Администрация муниципального района

 «Дульдургинский район»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«25» декабря 2018 года                                                                            № 202-p
с. Дульдурга
Об утверждении плана проведения проверок ведомственного контроля в сфере охраны труда в подведомственных организациях муниципального района «Дульдургинский район» в 2019 году
В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 24 декабря 2010 года №453-ЗЗК «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях исполнительных органов государственной власти Забайкальского края и органов местного самоуправления»:

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок ведомственного контроля в сфере охраны труда в подведомственных организациях администрации муниципального района «Дульдургинский район» в 2019 году (приложение №1).

          2. Разместить План проведения проверок на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район».

          3. Настоящее распоряжение довести до сведения руководителей подведомственных учреждений.

         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на I заместителя Главы муниципального района «Дульдургинский район» Г.Б.Батоболотова.

Глава муниципального района                                                    Б.С.Дугаржапов
Исп. Лубсанова Х.Ж.
Начальник отдела Дашиева Д.Б.